
, 

Człuchów 17.10.2024 

Numer sprawy: ZP.272.21.2024 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP00526779 

Data ogłoszenia: 2024-10-02 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Standaryzacja budynków i pomieszczeń kuchni Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Czarnem 

 

Zakład Aktywności Zawodowej w Czarnem 77-330 Czarne ul. Zamkowa 17, zwany w dalszej 

części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.10.2024.   

Zestawienie ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena zawarta w ofercie [w zł] 

brutto 

 

   

   

  1 

 

WB PRO-BUD Sp. z o.o. al. Wojska Polskiego 3, 77-300 

Człuchów 

e-mail: biuro@pro-bud-sierant.pl 

 

 

 

1.483.930,79 

  

   

   2 

 
MarVinci Sp. o.o.  
 
89-606 Chojniczki, ul. Spokojna 9 
 
e-mail marvinci@op.pl 
 

 

 

1.479.940,27 

 

 

 

……………………………………………. 

Podpis osoby uprawnionej 

mailto:biuro@pro-bud-sierant.pl
mailto:marvinci@op.pl

		2024-10-17T10:07:28+0200




